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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501005M

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit GT TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rruga Kozma 
Nesturi, Objekt 1-katesh nr.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar mallrash per te trete dhe me 

qera.Transport mallrash dhe te pasagjereve jashte Shqiperise, 
per llogari te vet dhe te te treteve. Import eksport artikujsh 
industrial, ushqimore pjese kembimi etj. Importim e shitje e 
automjeteve te reja e te perdorura
Stela Gerveni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Stela Gerveni12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2019                Deri: 

13. Ortakët StelaGerveni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Koke terheqese SCANIA, ngjyre blu, 
Targa VL 9781 C Vlore Vlore  VLORE Koke terheqese 
Scania, Targa AA942 ZC Vlore Vlore  VLORE Koke 
terheqese Volvo, ngjyre blu, Targa AA329RX, gjysem 
rimorkio SCHMITZ, Targa AAR 866, ngjyre gri, gjysem 
rimorkio Samro, Targa VL 88 57 C, ngjyre e bardhe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GT TRANS
E-Mail: stela.geveni@gmail.com  
Telefon: 0698609227  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-687269-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712377-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Kozma Nesturi, Objekt 1-katesh nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Fruta-Perimeve, Rruga Dytesore e Autostrades Tirane-Durres km 1, Ndertese 2-
kateshe D2/3, Zona kadastrale 2679, nr.pasurie 52/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275052-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC021A2E-A2E7-411B-A60D-03F071267F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EAE7D0-3E49-4DE9-8EC9-D33F95D5DCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382331B2-334B-4CB1-9DF0-D890E5446D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE37531-4BC4-496C-AF82-1585E796CE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A53532-1CC4-49DE-BF03-878AE529E534
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
GT TRANS VENDIM.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293062-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.07.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Gjysem Rimorkio, SCHMITZ, Targa AAR866, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315494-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.08.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik Stela Gerveni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Stela Gerveni")                      Nga data "23/08/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400506-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 05.11.2019 për hapjen e dy 
adresave dytësore dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese Volvo, ngjyre blu, Targa AA329RX, gjysem rimorkio SCHMITZ, Targa 
AAR 866, ngjyre gri, gjysem rimorkio Samro, Targa VL 88 57 C, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese SCANIA, ngjyre blu, Targa VL 9781 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Gjysem Rimorkio, SCHMITZ, Targa AAR866, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFCBC38-A1C9-4CBC-BC16-8AFA49B33704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F7D669-AD52-44FE-84CC-C7F0AC847198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17F25AC-DC05-4856-85EF-327E99038536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077BB594-2F15-49EE-8ECF-B25464CC506D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A667359-9594-4E30-B594-115A3908B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D615ADB-B482-49BE-A589-369727AAE52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AA1938-169C-4CB6-B6CF-912081AA32A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E4E51C-8CF2-4E2B-8B7A-2D4B78053892
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18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408897-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.11.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese Scania, Targa AA942 ZC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493410-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM GT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525167-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
vendim .pdf
SHENIME.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733897-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIME.pdf
VENDIM GT TRANS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D984C-9D73-44C0-8616-9E8A755793D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7818FC77-8BB1-4025-9AA8-DD03D5303BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC773DB-0BAA-4920-8AA9-DFD4989F091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D6E664-9D16-4799-8C9F-CBC5DB62B33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1974EDDB-82A3-4201-A114-CD84920D73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BC917-FA00-4C25-96B1-47F0479E14CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DE5573-488A-415D-9A28-9E5E561EE538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F476B62-EE86-45EC-98C0-F29A0F55E9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B40408D-6FCA-4D0B-8B30-3AFA51625DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500D9DA-5A43-420F-8AD3-BB6B426CE255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713220F5-0AD5-4636-9D68-CE8FC9D6E39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27D288B-63CF-4A22-AD81-9D2CD970680D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1420CD06-1A42-46C4-8733-88E0B625EC12
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06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-910503-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939053-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.06.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratores znj. Stela Gerveni, për një 
periudhë 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stela Gerveni")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/2018")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stela Gerveni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2022")            u be              ("29/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9CDF47-1D52-4D98-8F6D-F7AD33DEEE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09B8B83-D511-4388-B5A2-DF10F2BC4F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B8FB32-13A0-411F-86AA-2AD0386F930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8266502-CBA5-4D01-8A29-F5871088EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C1A05-AC3E-4042-B1C6-3A96BA228417

